



B a g e | S c h o u
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Bio-Rad Denmark ApS
Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 05 91 26
Company reg. no. 39 05 91 26

Årsrapport
Annual report

2020



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 May 2021.


Norman David Schwartz

Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger <i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management commentary</i>	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 <i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	9
Balance <i>Statement of financial position</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	14
Noter <i>Notes</i>	15
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	19

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version, as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



Ledelsespåtegning *Management's report*

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2020 for Bio-Rad Denmark ApS.

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Bio-Rad Denmark ApS for the financial year 2020.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskab et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København Ø, den 20. maj 2021
København Ø, 20 May 2021

Direktion
Managing Director

DocuSigned by:

11371333992F4B6...

Olof Henrik Skoglund

Bestyrelse
Board of directors

Norman David Schwartz
Formand



Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

Bio-Rad Denmark ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 05 91 26
Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of directors

Norman David Schwartz, Formand

Direktion
Managing Director

Olof Henrik Skoglund

Revision
Auditors

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Modervirksomhed
Parent company

Bio-Rad Luxembourg S.á r.l.
6 Rue Eugène Ruppert
L-2453 Luxembourg



Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at promovere, distribuere og sælge produkter og services af maskiner, medicinalvarer og sygeplejeartikler.

The principal activities of the company

The company's purpose is to promote, distribute and sell products and services of machinery, pharmaceuticals and nursing articles.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.052 t.kr. mod 10.501 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.659 t.kr. mod 826 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 14.052.000 against DKK 10.501.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.659.000 against DKK 826.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabet finansielle stilling.

Events occurring after the end of the financial year

No subsequent events have occurred, that can influence the company's financial position mentionable.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	14.052.255	10.501
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-10.638.269	-7.604
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to fixed assets</i>	-1.343.916	-1.674
Andre driftsomkostninger <i>Other operating costs</i>	-26.974	0
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	2.043.096	1.223
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	1.112	5
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-7.623	-49
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	2.036.585	1.179
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-377.631	-353
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	1.658.954	826
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	1.658.954	826
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	1.658.954	826



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Aktiver	2020	2019
Assets	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
4 Goodwill		
<i>Goodwill</i>	4.359.197	5.448
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total intangible assets</i>	4.359.197	5.448
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	391.490	614
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	391.490	614
Anlægsaktiver i alt	4.750.687	6.062
<i>Total non-current assets</i>		



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer	490.618	550
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>		
Varebeholdninger i alt	490.618	550
<i>Total inventories</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.867.318	5.821
<i>Trade receivables</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.127.578	2.035
<i>Receivables from group enterprises</i>		
Udskudte skatteaktiver	144.000	102
<i>Deferred tax assets</i>		
Andre tilgodehavender	109.686	130
<i>Other debtors</i>		
Periodeafgrænsningsposter	80.853	96
<i>Accrued income and deferred expenses</i>		
Tilgodehavender i alt	35.329.435	8.184
<i>Total receivables</i>		
Omsætningsaktiver i alt	35.820.053	8.734
<i>Total current assets</i>		
Aktiver i alt	40.570.740	14.796
<i>Total assets</i>		



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Passiver	2020	2019
<i>Equity and liabilities</i>	kr.	t.kr.
Note		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital	50.000	50
<i>Contributed capital</i>		
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	3.190.218	1.531
Egenkapital i alt		
<i>Total equity</i>	3.240.218	1.581
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser		
<i>Other provisions</i>	306.419	181
Hensatte forpligtelser i alt		
<i>Total provisions</i>	306.419	181
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	0	297
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	0	297



Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Passiver	2020	2019
<i>Equity and liabilities</i>	kr.	t.kr.
6 Kortfristet del af langfristet gæld	297.163	0
<i>Current portion of long term payables</i>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.023.384	613
<i>Prepayments received from customers</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	466.003	407
<i>Trade payables</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.155.704	8.311
<i>Payables to group enterprises</i>		
Selskabsskat	491.353	671
<i>Corporate tax</i>		
Anden gæld	7.572.488	2.583
<i>Other payables</i>		
Periodeafgrænsningsposter	18.008	152
<i>Accrued expenses and deferred income</i>		
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.024.103	12.737
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
Gældsforpligtelser i alt	37.024.103	13.034
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	40.570.740	14.796
<i>Total equity and liabilities</i>		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
8 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		



Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity 1 January 2020</i>	50.000	1.531.264	1.581.264
Årets resultatdisponering <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	1.658.954	1.658.954
	50.000	3.190.218	3.240.218



Noter Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager	9.975.877	6.899
<i>Salaries and wages</i>		
Pensioner	616.004	614
<i>Pension costs</i>		
Andre omkostninger til social sikring	46.388	91
<i>Other costs for social security</i>		
	10.638.269	7.604
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
<i>Average number of employees</i>		

2. Øvrige finansielle omkostninger

Other financial costs

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

Financial costs, group enterprises

Andre finansielle omkostninger

Other financial costs

	7.623	44
	0	5
	7.623	49

3. Skat af årets resultat

Tax on net profit or loss for the year

Skat af årets resultat

Tax of the results for the year, parent company

Årets regulering af udskudt skat

Adjustment for the year of deferred tax

Regulering af tidligere års skat

Adjustment of tax for previous years

	491.353	298
	-42.000	-25
	-71.722	80
	377.631	353



Noter Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Goodwill		
Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	7.627.551	7.628
<i>Cost 1 January 2020</i>		
Tilgang i årets løb	0	0
<i>Additions during the year</i>		
Afgang i årets løb	0	0
<i>Disposals during the year</i>		
Kostpris 31. december 2020	7.627.551	7.628
Cost 31 December 2020		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.179.301	-1.090
<i>Amortisation and writedown 1 January 2020</i>		
Årets afskrivninger	-1.089.053	-1.090
<i>Amortisation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-3.268.354	-2.180
Amortisation and writedown 31 December 2020		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.359.197	5.448
Carrying amount, 31 December 2020		



Noter Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2020	1.659.888	1.004
<i>Cost 1 January 2020</i>		
Korrektion		
<i>Adjustment</i>	93.198	261
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	58.095	439
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-142.070	-44
Kostpris 31. december 2020	1.669.111	1.660
<i>Cost 31 December 2020</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		
<i>Amortisation and writedown 1 January 2020</i>	-1.046.149	-245
Korrektion		
<i>Adjustment</i>	-91.707	-261
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-254.861	-584
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of</i>	115.096	44
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.277.621	-1.046
<i>Amortisation and writedown 31 December 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	391.490	614
<i>Carrying amount, 31 December 2020</i>		



Noter Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

6. Gældsforpligtelser *Liabilities other than provision*

Gæld i alt 31/12 2020 <i>Total payables 31 Dec 2020</i>	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i>	Langfristet gæld 31/12 2020 <i>Long term payables 31 Dec 2020</i>	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i>
kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld			
<i>Other debts</i>	297.163	0	0
	297.163	0	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Charges and security*

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
The company is not liable for mortgage or collateral.

8. Eventualposter *Contingencies*

Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Leasingforpligtelser <i>Lease liabilities</i>	1.731	t.kr.
Huslejeforpligtelser <i>Office rent liabilities</i>	47	DKK in thousands
Eventualforpligtelser i alt <i>Total contingent liabilities</i>	1.778	



Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Bio-Rad Denmark ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indjehes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandt synligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragåselskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

The annual report for Bio-Rad Denmark ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations amortisations, writedowns for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it is seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.


